Bp3a ocHoBa Ha uneH 22 ctael To4ka 4 v uneH 36
ctaB 1 Touka 10 u Touka 15 op 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa (“Criyk0eH BecHUK Ha PM’
6p. 05/02), kako W Bp3 ocHoea Ha OpnykaTa Ha
CoseToT 6p.08-16725/6 o 14.12.2023 roavHa u
6p. 08-14772/24 opn 29.12.2022 rogvHa, a Bp3
ocHOBa Ha npudgareHa noHyda o4 MNoHyAyBayoT
Cay6epmaxep CrioBeHuja, ycnyrv 3a sawrtuTa Ha
XWBOTHA CpeouHa TproBvja W TPaHCcnopT A.0.0
cormacHo orrmacoT ofjaBeH Ha  e-Habasku
6p.0002/2023 o OnWTUHA TETOBO U JOrOBOPOT 33
JIN apx.6p.09-10224/13, CoseToT Ha OnwrtuHa
TeToso Ha geH 15.11.2024 rogunHa, foHece:

OONYKA
2a u3MeHa U JornonHyeawe Ha OanykaTa 3a
M3MeHa M OonofiHyBare Ha Ognykarta 3a
YCBOjyBatbe Ha LIeHOBHUK 3a coOupake U
TPaHCMNOPT Ha OTNaj Ha TepuTopUja Ha
OnwTtuHa Tetoso, 6p. 08-4692/2 on 05.04.2024
roguHa

YUnen 1

Co oea Opnyka ce BplUM U3MeHa W AONONHYBaHkE
Ha Ognykata 3a W3MeHa W [OnoNHyBare Ha
Oanykata 3a YycBOjyBarbe Ha UEHOBHWMK 3a
cobuparse 1M TpaHCnopT Ha oTnan Ha TepuTopuja
Ha OnwTwnHa TeToBo, Bp. 08-4692/2 op 05.04.2024
roguHa, objaeeHa Bo ,CrnyxOeH rNacHUK Ha
onwTuHa TeToeo" Bp. 5 oa 08.04.2024.

UneH 2
Ynernotr 2 ctae 2 anuHeja 1 oa Opnykara za
MUsMena W gononHyeawe Ha Opnykata 3a
yCBOjyBatbe Ha UEeHOBHUMK 3a cobupatbe U
TPaHCnopT Ha oTnaj Ha Teputopuja Ha OnwTuHa
TeToBO, CE MeHyBa W rnacu:

“- Lenara 3a cobuparse Ha oTnaj 3a AOMakMHCTBa
(cTaHGeHa nosplunHa no m2) 3a KO Tetoeo 1, KO
Tetoso 2, KO Tetoeo 3, KO Tetoeo BoHrpag,
danuwre, CapaunHo, Jluceu-BoHrpag ke nsHecyea
3,20 MK no m2;".

UneH 3
Bo yneH 2 cTas 2 anuHdea 2 ce Opuwiart anuwre,
CapauuH.

Bo uneH 2 cTae 2 anuHea 3 ce Opuwe Jluceu-
BoHrpag.

Ynen 4
Oaa Opnyka Bneryesa BO chNa CO [JEHOT Ha
noHecysareTo a ke ce objasya BO “CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTuHa TeToso".

Coset Ha OnwTKnHa TeToRO
MpeTcenaten,
Haum Mcmanrsn

Bp./Nr.08-14432/5
15.11.2024
Tetoro/Tetové

Né bazé t& nenit 22 paragrafi 1 pika 4 dhe neni 36
paragrafi 1 pika 10 dhe 15 t& Ligjit pér vetgeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e RM”, nr. 05/02), si dhe né&
bazé té Vendimit t& Késhillit nr. 08-16725/6 te
datés 14.12.2023 dhe nr. 08-14772/24 t& datés
29.12.2022, kurse né bazé té ofertés sé pranuar
nga ofertuesi Saubermaher Slloveni, shérbime pér
mbrojtie t&¢ mijedisit jetésor, tregti dhe transport
sh.p.k né pajtim me shpallien e publikuar ng¢ e-
furnizime nr. 0002/2023 né Komunén e Tetovés
dhe kontratén pér PPP nr.ark. 09-10224/13, Késhilli
i Komunés sé Tetovés mé 15.11.2024 miratoi:

VENDIM
pér ndryshim dhe plotésimin e Vendimit pér
ndryshim dhe plotésimin e Vendimit pér
miratimin e gmimores pér grumbullimin dhe
transportimin e mbeturinave né territorin e
Komunés sé& Tetovés, nr. 08-4692/2 dt.
05.04.2024

Neni 1

Me kete Vendim ndryshohet dhe plotésohet
Vendimi pér ndryshim dhe plotésimin e Vendimit
pér miratimin e ¢mimores pér grumbullimin dhe
transportimin e mbeturinave né& territorin e
Komunés sé& Tetovés, nr. 08-4692/2 dt. 05.04.2024,
i shpallur n& “Fletoren zyrtare t& Komunés sé
Tetovés" nr. 5 té datés 08.04.2024.

Neni 2
Neni 2 paragrafi 2 alingja 1 e Vendimit pér
ndryshim dhe plotésimin e Vendimit pér miratimin e
¢mimores pér grumbullimin dhe transportimin e
mbeturinave né territorin e Komunés sé& Tetovés,
ndryshohet dhe riformulohet si né vijim:

“ Cmimi pér grumbullimin e mbeturinave té
amvisérive (sipérfage banimi pér m2) pér KK
Tetove 1, KK Tetové 2, KK Tetové 3, KK Tetové
jashté qytetit, Falisht, Saraqiné, Lisec-Jasht gytetit
do t& jeté 3,20 DEN pér m2;”.

Neni 3
Né& nenin 2 paragrafi 2 alineja 2 fshihen Falisht,
Saraginé.

N& nenin 2 paragrafi 2 alingja 3 fshihet Lisec-Jasht
qytetit.

Neni 4
Ky Vendim hyn né fugi né& ditén e miratimit dhe do
té shpallet né “Fletoren zyrtare t&¢ Komunés sé
Tetovés".

ii-Komupés s& Tetovés
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